ПРОТОКОЛ № 180
заседания Правления Ассоциации «Саморегулируемой организации строительных компаний
 «МЕЖРЕГИОНСТРОЙ»
(далее по тексту «Ассоциация»)
г. Москва	«26» октября 2016 г.
Место проведения заседания - г. Москва, Семеновская площадь, дом 1А
Время проведения заседания: 10-00
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
-   Гуранда Денис Викторович
· Казакова Ольга Сергеевна
· Яковлев Артур Викторович
Кворум имеется.

ПРИГЛАШЕНЫ:
Лущевский  Алексей Валерьевич – Генеральный директор
Виноградов Константин Викторович – Председатель Контрольного комитета
Кухаренко Наталия Александровна – Председатель Дисциплинарного комитета

Председатель заседания – Гуранда Денис Викторович
Секретарь заседания - Яковлев Артур Викторович

Повестка дня:

О добровольном выходе из состава членов Ассоциации «МЕЖРЕГИОНСТРОЙ»

По вопросу повестки дня слушали Кухаренко Н.А., которая сообщила о поступлении в Ассоциацию заявления о добровольном выходе из состава членов Ассоциации (добровольном прекращении членства) от следующей организации:

	№ п/п
	ОПФ
	Наименование
	ИНН
	№ свидетельства

	1
	ООО
	«ПО Кранснаб»
	7733731283
	МРС 191-636

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 3 (три) голоса
«Против» - нет голосов.
«Воздержались» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
Исключить из состава членов Ассоциации вышеуказанную организацию в связи с добровольным выходом из состава членов Ассоциации «МЕЖРЕГИОНСТРОЙ»

Председатель Собрания:	                                                                                               Гуранда Д.В.

[bookmark: _GoBack]